
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/.../2022 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i ust. 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 1728, 2333, 2448 i 2447) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać w 2022 r. środki finansowe w wysokości 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100) na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach. 

§ 2. 1. Środki finansowe, o których mowa w § 1, będą przekazane z budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego ustalonego na 2022 r. 

2. Szczegółowe warunki przekazania środków, o których mowa w § 1, określone zostaną w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Komendantem Wojewódzkim Policji w Łodzi. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/368/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Łodzi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6415373-7EE5-4EA1-8EE6-3B970DE8574D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie przekazania środków finansowych 
na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi przygotowany został na podstawie 
wniosku Komendanta Powiatowego Policji powiatu łódzkiego wschodniego. 

W budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy 
Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach  zabezpieczone zostały środki 
w wysokości 20.000,00 zł w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 
75495 - Pozostała działalność. 

W związku ze zwiększeniem dofinansowania do kwoty 60.000,00 zł istnieje konieczność podjęcia 
przedmiotowej uchwały, w której traci moc Uchwała Nr XL/368/2022 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi (20.000,00 zł). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6415373-7EE5-4EA1-8EE6-3B970DE8574D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



